



Vendetta

•Davutoğlu, Hacı Mehmet Gani'yi, Bern Büyükelçiliği'ne 12 bin dolar maaşla basın ataşesi olarak atamış. Gani'ye hiç dil bilmediği için 6 bin dolara bir de tercüman tutulmuş. Kuran kursu diploması dışında bir yeterliliği olmayan eşi de hafize kadrosunda 8 bin dolara elçilikte işe başlamış. Tüm bunlar nasıl mı ortaya çıkmış? Gani'nin yabancı gazetelere Türkçe bayram tebriği göndermesiyse. Tercüman da mı yabancı dil bilmiyor, yoksa!

•**Hakan Şükür nihayet ücretli spor yorumu dışında konuştu. AKP İstanbul Milletvekili Şükür, sosyal medya üzerinden kendisine hakaret edildiğini belirterek şikâyetçi oldu. Herhalde Melih Gökçek'le de konuşmuş.**

•"Paytak Penguenler ile Tanışalım" kitabında dişi penguenlerin başına başörtüsü takılmış. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi sınav kâğıtlarının üzerine de namaz kılan Örumcek Adam karakteri konmuş. Çizgi karakterlerin de inanç özgürlüğüne saygı duyacaksınız!

•**Pamukova'da 41 kişinin yaşamını yitirdiği "hızlandırılmış tren" kazasıyla ilgili davanın zaman aşımından düşmesinden sonra, Kütahya'da 9 kişinin öldüğü tren kazasının bilirkişi raporu "ortada bir kaza ve tesadüf var" la sonuçlanmış. Tesadüflerle yaşıyor, kaçınılmaz kazalarla ölüyoruz. Her şey zaman aşımına uğruyor. Bakan düzeyinde sorumlu olanlar hariç.**

•TBMM Anayasa Komisyonu Başkan Burhan Kuzu "Başbakan 10 yılda 25 yıl yaşlandı. Çünkü bir koalisyon gelir tüm yaptıklarımızı bitirir" diyerek başkanlık sisteminin zorunluluğunu savundu. Belki de zorunlu olan tek şey yeni bir komisyon başkanı.

•**Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar; "Van depreminde Allah bizi kayırdı. Hava güzeldi, günlerden pazardı ve düğünler vardı, insanlar dışarıdaydı. Fay cenabı hakkın bir olgusudur" dedi. Kentsel dönüşüm böyle düşünen biri üzerinden yapılıyor. Düğün, Pazar demeden.**

•Milli "Din" Eğitim Bakanlığı aldı başını gidiyor. Antalya'da bir eğitimcinin odasında Eğitim-Sen takvimi olduğu için soruşturma açılırken, Mersin'de Akdeniz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü okullara yazı göndererek öğrencilere ibadet için yer belirlenmesini istedi.



Karikatürler : Leman, Penguen



•**Hacettepe ve Osmangazi Üniversitelerinde özel güvenlik üstü polis şiddeti. Diyaloglar, "Senin copun burada geçmez." "Ama abi, hep böyle yapıyorsun". Sonrası uzaklaştırma, yurttan atılma, yetmezse örgüt üyeliği. Öğrencilerin her istek ve protestosu orantısız müdahaleyle karşılaşıırken, üniversitelerin "A.Ş" olarak yeniden düzenleme fermanına karşı yükselen feryatlar hepimizden destek bekliyor.**

•Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kılıç evrimi ve bilimi savunduğunu söyleyen öğrenciye "maymundan mı geldin, yukarda Allah var" demiş.

•**Demirören AVM inşaatı sırasında tarihi binalara zarar verdiği ve proje dışında imalatlar yapıldığı iddiasıyla yargılanan Demirören ailesinin tüm fertleri konuyla ilgili hiçbir bilgileri olmadığını söyledi. Doğrudur. Onlar şimdi gazetecilikle uğraşiyor.**

•Melih Gökçek, kendisini twitter üzerinden eleştiren 17 yaşındaki kızı mahkemeye verdi. Genç kız, okulundan polis tarafından gözetimine alındı. Ardından daha önce de yaptığı gibi genç kızın telefon numarası ve özel fotoğraflarını teşhir etti. Bu önemli icraatından sonra Başbakanına "İsrail'in özrü" nedeniyle billboardlardan teşekkür etti. Paraları kimin ödediği konusundaki sorulara "kim vermişse vermiş" dedi.

•**Kayseri Sosyal Yardım ve Dayanışma Fonu'nda toplanan paralarla altın alındığı ve bu altınların, Kayseri Valisi tarafından takı olarak takıldığı ortaya çıktı. Valinin de katıldığı altın günü.**

•Süt Bankası projesi iptal oldu. Fatih Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden Prof. Dr. Hamdi Döndüren "çocuğunuza sütü verilecek annenin neye inanıp inanmadığını, ateist, komünist veya inanmayan annelerin sütünü nasıl tespit edeceksiniz" dedi. Benzer yayınları sonrası "süt anneler"ler rafa kalktı. "Hayır yavrum, senin süt annen bir melekti."

•**İzmir'in farklı bir dindarlığı olduğunu söyleyen Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez bu dindarlığın, irfan geleneğine ihtiyacını olduğunu söyleyerek yeni atanan müftü ile bu eksikliği giderecekleri söylemiş.**

•Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'ndan müjde. Bakan Mehdi Eker çobanlığı ilgiyi artırmak amacıyla üniversitelere 2 yıllık "sürü yönetimi" bölümü açılması için çalıştıklarını söylemiş. Yetmez, "koyunlara" da 4+4+4 sisteminde bir yer bulunsun.